"  potest  vesfcra  discretio  quicquam  durum  contra  me  statuerc, 
'•  quia    omnis    mca    in     hac    parte    et     dictio     et     actio,    ncc 
'•  contradictio    est   nee    lebcllio,    sed    filialis    divino    mandate, 

"  debita  patri  et  matri  honoratio.     Breviter  autem  recoUigeus 
"  dice,  Apo.stolica)    sedis    sanctitas    non    potest    nisi    qua3    in 
"  a3dificationcm,    et     non     in    destructionem  ;    Iuec    enim    est 

"  potestatis    plenitudo,    omnia   posse    in    a3dificationcm.       Ha; 
"  autem  quas  vocant    provisiones,  noii   sunt    iih    cedificatloiwiu, 
"  sed    ill,     manifestissimam    dcstrudionon.       Non     igitur    eas  f.  -12. 
"  potest    beata    sedcs    Apostolica.      Etenim    euro    ct    saiKjais  1  Cor.  xv. 

'*  quc>}  rccjnmn  Dal  uon  jicisdldchuid,  eas  rcvelav'd,  et   ■uou   I'atvr  ̂ p- 
"  Domini  nostri  Jesu  Christi,  <nii  est  in  aelis."  b.Matt.xvi. -^  17. 

Priedicti  vero  provisores,  videlicet  archidiaconus 

Cantuariensis,  ct  inagister  Inriocentius,  auditis  et 
iiitcllectiw  eisdein  doniini  Lincolniensis  episcopi  Uteris, 
fstatim  eas  domino  Innocentio  summo  Pontifici  et 

cardiiialiljus  sub  sigillis  suis  transmiserunt. 

Eodein  anno  Bonifacius  Cautuaiiensis  archie])iscopus  Visitation 

fecit  visitationem  suam  per  Cantuarienseni  provinciam  ;  ^[gi'*^^" 
et  cum  prius  visitatis  Rofeusi,  Londouieu?:)];  Norwicensi^  Boniface. 
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Death  of 
Grossc- 
teste. 

A.D.  i2.jj.  et  Elyensi  dicecesibus,  recessisset  a  Lincolnia  post 
visitatioueiii  suam  ibidem  factam,  et  venisset  apud 

Nerwerch,  audito  ibi  obitu  venerabilis  patris,  magistri 

et  domini  Roberti  Grossi  capitis,  Lincolniensis  epi- 
scopi,  rediit  Lincolniam,  et  ibidem  una  cum  dominis 

Falcone  Londoniensi,  et  Waltero  Wigornensi  epi- 
seopis,  plerisque  aliis  abbatibus  et  prioribus,  et  clero 
et  popiilo  inmmierabili,  ad  exequias  tali  et  tanto 
pontiiici  exliibendas  convenientibus,  corpus  ejusdem 
sancti  patris  cum  ea  qua  decuit  reverentia  et  lionore 
in  majori  ecclesia  tumulavit.  Transiit  autem  idem 

sanctus  pater  non.  Octobris,  cujus  memoria  in  bene- 
dictione  est,  et  sepultus  ut  prtedictum  est,  iii.  idus 

Octobris,  anno  domini  lunocentii  quarti  Pap^  decimo. 
Obiit  Willelmus  de  Vescy  in  (jasconia.